UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KTTH

V/v lấy ý kiến Chương trình

Công tác trọng tâm Quý

III/2025 của UBND tỉnh

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

                     Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

-  Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh và phụ

trách địa bàn tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3574/UBND-KTTH

ngày 11/6/2025 về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Quý II, xây

dựng nhiệm vụ Quý III/2025; trên cơ sở đề xuất của các cơ quan, đơn vị có

liên quan, Văn phòng UBND tỉnh đã tổng hợp Dự thảo Quyết định Chương

trình công tác trọng tâm Quý III/2025 của UBND tỉnh (đính kèm Công văn

này).

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia ý kiến Dự thảo Quyết định

nêu trên, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 10/7/2025 để tổng hợp, tham

mưu UBND tỉnh ban hành theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, KTTHtr263

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-07-08T10:17:04+0700

		2025-07-08T11:31:09+0700

		2025-07-08T11:31:09+0700

		2025-07-08T11:31:09+0700